
※　ヨミガナ相違のため

第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   7:18.59
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 7/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:51.20  7:27.93
1 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 26.17 54.33 1:23.74 1:51.20 1:51.20 (  0.69)
2 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 24.99 54.02 1:23.79 1:51.91 3:43.11 ( +0.33)
3 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高1 25.57 54.14 1:23.73 1:52.42 5:35.53 ( +0.40)
4 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高3 24.93 52.88 1:22.88 1:52.40 7:27.93 ( +0.40)

2 7/5 大  阪 桃山学院 ﾓﾓﾔﾏｶﾞｸｲﾝ 高校 1:53.34  7:29.67
1 八坂　康生 ﾔｻｶ ｺｳｾｲ 高3 26.62 55.65 1:24.89 1:53.34 1:53.34 (  0.68)
2 松田　康平 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ 高3 25.12 53.41 1:22.72 1:52.19 3:45.53 ( +0.21)
3 木村　佳華 ｷﾑﾗ ﾖｼﾊﾙ 高3 24.92 53.21 1:22.32 1:51.42 5:36.95 ( +0.17)
4 堀井亜生登 ﾎﾘｲ ｱｲﾄ 高2 25.31 53.73 1:23.14 1:52.72 7:29.67 ( +0.20)

3 4/0 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 1:51.05  7:30.49
1 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高3 25.47 53.28 1:22.12 1:51.05 1:51.05 (  0.74)
2 川崎　栞太 ｶﾜｻｷ ｶﾝﾀ 高2 26.22 55.03 1:25.10 1:55.06 3:46.11 ( +0.32)
3 牧　　英汰 ﾏｷ ｴｲﾀ 高1 25.98 54.99 1:25.63 1:56.41 5:42.52 ( +0.14)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高3 24.40 51.61 1:19.91 1:47.97 7:30.49 ( +0.40)

4 5/4 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 1:54.15  7:32.40
1 溝口　晋平 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼﾝﾍﾟｲ 高1 26.75 55.42 1:24.67 1:54.15 1:54.15 (  0.70)
2 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高3 26.11 54.64 1:23.95 1:52.16 3:46.31 ( +0.09)
3 藤本　大貴 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 高3 25.68 53.99 1:22.96 1:51.58 5:37.89 ( +0.22)
4 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 26.35 55.50 1:25.26 1:54.51 7:32.40 ( +0.40)

5 5/3 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳｶﾞｸｴﾝ 高校 1:52.16  7:33.04
1 上川畑　皇 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｵｳ 高3 25.74 53.73 1:22.87 1:52.16 1:52.16 (  0.61)
2 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高2 25.83 54.75 1:24.85 1:54.52 3:46.68 ( +0.21)
3 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 高1 26.17 55.30 1:25.13 1:54.81 5:41.49 ( +0.30)
4 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高2 26.03 54.37 1:23.09 1:51.55 7:33.04 ( +0.34)

6 6/4 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:51.91  7:33.50
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高2 25.36 53.75 1:22.65 1:51.91 1:51.91 (  0.62)
2 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 27.25 57.46 1:26.44 1:55.09 3:47.00 ( +0.32)
3 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高1 26.38 56.05 1:26.29 1:56.76 5:43.76 ( +0.08)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 24.75 52.62 1:21.34 1:49.74 7:33.50 ( +0.32)

7 6/3 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 1:52.44  7:33.70
1 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高2 26.40 55.13 1:24.46 1:52.44 1:52.44 (  0.72)
2 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高1 25.80 54.65 1:24.20 1:53.19 3:45.63 ( +0.47)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高1 25.86 54.87 1:24.29 1:53.48 5:39.11 ( +0.48)
4 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 26.02 55.48 1:25.53 1:54.59 7:33.70 ( +0.41)

8 7/1 東  京 八王子 ﾊﾁｵｳｼﾞ 高校 1:52.34  7:35.26
1 間瀬　知尚 ﾏｾ ｶｽﾞﾋｻ 高2 26.14 54.22 1:23.37 1:52.34 1:52.34 (  0.74)
2 小名木茜之介 ｵﾅｷﾞ ｾﾝﾉｽｹ 高2 26.34 55.37 1:24.60 1:53.29 3:45.63 ( +0.32)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 25.98 54.91 1:24.91 1:54.18 5:39.81 ( +0.30)
4 酒井　　悟 ｻｶｲ ｻﾄﾙ 高3 25.09 53.56 1:24.07 1:55.45 7:35.26 ( +0.22)

9 5/6 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 1:53.67  7:36.15
1 端　　凌志 ﾊﾀ ﾘｮｳｼﾞ 高2 26.87 55.59 1:24.58 1:53.67 1:53.67 (  0.59)
2 谷川　昴瑠 ﾀﾆｶﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 高2 25.67 54.78 1:23.96 1:54.04 3:47.71 ( +0.21)
3 田中　大護 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｺﾞ 高3 26.30 54.79 1:23.79 1:52.48 5:40.19 ( +0.41)
4 腰　颯太朗 ｺｼ ｿｳﾀﾛｳ 高2 26.93 56.66 1:26.65 1:55.96 7:36.15 ( +0.13)

10 7/6 千  葉 千葉商大付 ﾁﾊﾞｼｮｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:54.22  7:36.39
1 土屋　海人 ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 高3 26.38 55.67 1:24.71 1:54.22 1:54.22 (  0.70)
2 髙野　海太 ﾀｶﾉ ｳﾀ 高3 26.90 56.30 1:26.24 1:55.66 3:49.88 ( +0.27)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 26.35 55.45 1:25.22 1:54.80 5:44.68 ( +0.28)
4 齋藤　誓成 ｻｲﾄｳ ｾﾅ 高3 26.17 55.22 1:23.89 1:51.71 7:36.39 ( +0.16)
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※　ヨミガナ相違のため

第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   7:18.59
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

11 4/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 1:50.09  7:38.89
1 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高3 24.98 52.70 1:21.80 1:50.09 1:50.09 (  0.60)
2 中野　輝音 ﾅｶﾉ ｷﾗ 高1 26.05 55.09 1:25.35 1:55.15 3:45.24 ( +0.46)
3 露木慎之介 ﾂﾕｷ ｼﾝﾉｽｹ 高3 26.57 55.74 1:26.82 1:56.81 5:42.05 ( +0.38)
4 風間　陽太 ｶｻﾞﾏ ﾋﾅﾀ 高3 25.90 55.69 1:26.76 1:56.84 7:38.89 ( +0.25)

12 7/2 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:51.85  7:39.50
1 鈴木　蓮波 ｽｽﾞｷ ﾚﾝﾊ 高2 25.96 54.47 1:23.60 1:51.85 1:51.85 (  0.68)
2 泉　　依樹 ｲｽﾞﾐ ｲﾂｷ 高2 26.46 55.71 1:25.80 1:55.77 3:47.62 ( +0.28)
3 五十嵐啓太 ｲｶﾞﾗｼ ｹｲﾀ 高2 26.25 55.34 1:25.44 1:55.70 5:43.32 ( +0.48)
4 東松　佑弥 ﾄｳｼｮｳ ﾕｳﾔ 高3 26.26 55.70 1:25.90 1:56.18 7:39.50 ( +0.43)

13 5/5 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 1:53.41  7:39.88
1 長島　彰吾 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｺﾞ 高2 26.60 54.93 1:24.07 1:53.41 1:53.41 (  0.66)
2 今井　柊介 ｲﾏｲ ｼｭｳｽｹ 高3 26.46 55.49 1:25.06 1:55.37 3:48.78 ( +0.53)
3 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 26.81 56.19 1:26.32 1:56.56 5:45.34 ( +0.38)
4 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高2 25.90 54.33 1:24.00 1:54.54 7:39.88 ( +0.43)

14 7/7 京  都 洛南 ﾗｸﾅﾝ 高校 1:54.06  7:40.29
1 竹田　翔真 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 高2 26.02 54.56 1:24.31 1:54.06 1:54.06 (  0.68)
2 安田凛乃介 ﾔｽﾀﾞ ﾘﾝﾉｽｹ 高3 26.60 56.57 1:27.04 1:57.11 3:51.17 ( +0.42)
3 中村　啓将 ﾅｶﾑﾗ ｹｲｼｮｳ 高3 26.21 55.34 1:25.69 1:55.83 5:47.00 ( +0.27)
4 山田啓太郎 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲﾀﾛｳ 高2 26.21 54.90 1:24.08 1:53.29 7:40.29 ( +0.43)

15 6/7 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:54.00  7:40.59
1 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高3 26.40 55.25 1:24.57 1:54.00 1:54.00 (  0.64)
2 髙島　圭佑 ﾀｶｼﾏ ｹｲｽｹ 高3 26.34 55.64 1:25.74 1:54.59 3:48.59 ( +0.25)
3 花澤　柊太 ﾊﾅｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 高3 26.69 56.02 1:26.19 1:55.38 5:43.97 ( +0.30)
4 泉　　結智 ｲｽﾞﾐ ﾕｲﾄ 高2 26.55 56.43 1:26.53 1:56.62 7:40.59 ( +0.52)

16 4/6 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 1:53.75  7:40.79
1 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高2 26.57 55.51 1:24.95 1:53.75 1:53.75 (  0.62)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 25.80 54.66 1:24.00 1:53.63 3:47.38 ( +0.36)
3 鳴島　礼朗 ﾅﾙｼﾏ ﾚｵ 高3 25.98 55.41 1:25.22 1:54.66 5:42.04 ( +0.38)
4 辻　　真生 ﾂｼﾞ ﾏｲｸ 高3 27.10 57.43 1:28.21 1:58.75 7:40.79 ( +0.39)

17 6/0 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 1:54.53  7:41.00
1 髙桑　茅颯 ﾀｶｸﾜ ｶﾔﾄ 高2 26.69 55.45 1:25.53 1:54.53 1:54.53 (  0.72)
2 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 26.24 56.17 1:27.76 1:57.80 3:52.33 ( +0.47)
3 中條　　航 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾜﾀﾙ 高2 26.78 55.32 1:24.62 1:53.60 5:45.93 ( +0.61)
4 河野　凌大 ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ 高2 27.07 57.22 1:26.62 1:55.07 7:41.00 ( +0.56)

18 7/3 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 1:51.20  7:41.91
1 古江　　良 ﾌﾙｴ ﾘｮｳ 高1 25.65 53.99 1:23.08 1:51.20 1:51.20 (  0.68)
2 長渕　蒼空 ﾅｶﾞﾌﾞﾁ ｿﾗ 高2 26.34 56.10 1:26.15 1:56.09 3:47.29 ( +0.35)
3 櫻庭　蒼紫 ｻｸﾗﾊﾞ ｿｳｼ 高1 26.14 55.53 1:25.83 1:56.31 5:43.60 ( +0.37)
4 岡田　隆汰 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀ 高2 27.09 56.98 1:27.45 1:58.31 7:41.91 ( +0.27)

19 6/1 静  岡 飛龍 ﾋﾘｭｳ 高校 1:55.72  7:42.00
1 鈴木　愛都 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高3 26.86 55.76 1:25.82 1:55.72 1:55.72 (  0.75)
2 野原　蒼太 ﾉﾊﾗ ｿｳﾀ 高2 26.41 55.96 1:26.31 1:56.99 3:52.71 ( +0.43)
3 野中　天聖 ﾉﾅｶ ﾃﾝｾｲ 高3 25.86 55.27 1:25.63 1:54.97 5:47.68 ( +0.45)
4 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高3 26.11 54.82 1:24.42 1:54.32 7:42.00 ( +0.37)

20 4/1 静  岡 浜松商業 ﾊﾏﾏﾂｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:53.50  7:42.05
1 太箸　隼翔 ﾌﾄﾊｼ ﾊﾔﾄ 高2 26.56 55.39 1:24.90 1:53.50 1:53.50 (  0.72)
2 太田　勇立 ｵｵﾀ ﾕｳﾄ 高1 26.52 56.24 1:26.56 1:56.48 3:49.98 ( +0.28)
3 齋藤　健太 ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ 高2 26.69 56.45 1:26.71 1:56.51 5:46.49 ( +0.23)
4 飯尾　　悠 ｲｲｵ ﾕｳ 高2 26.30 55.08 1:25.18 1:55.56 7:42.05 ( +0.36)
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※　ヨミガナ相違のため

第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   7:18.59
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

21 3/3 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:56.24  7:42.38
1 佐藤　正崇 ｻﾄｳ ﾏｻﾀｶ 高3 27.11 56.56 1:26.87 1:56.24 1:56.24 (  0.62)
2 堤　　俊誠 ﾂﾂﾐ ｼｭﾝｾｲ 高3 25.85 54.99 1:24.78 1:54.63 3:50.87 ( +0.48)
3 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高2 26.16 55.29 1:25.24 1:54.81 5:45.68 ( +0.13)
4 永田慎一郎 ﾅｶﾞﾀ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高2 27.49 57.01 1:27.24 1:56.70 7:42.38 ( +0.42)

22 6/2 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 1:53.95  7:42.68
1 飯盛　悠汰 ｲｲﾓﾘ ﾕｳﾀ 高2 27.21 56.10 1:25.02 1:53.95 1:53.95 (  0.65)
2 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高1 25.47 54.24 1:24.17 1:55.02 3:48.97 ( +0.07)
3 諸熊　悠雅 ﾓﾛｸﾏ ﾕｳｶﾞ 高2 27.04 56.25 1:26.78 1:57.47 5:46.44 ( +0.41)
4 吉野　修平 ﾖｼﾉ ｼｭｳﾍｲ 高2 26.75 56.34 1:26.34 1:56.24 7:42.68 ( +0.55)

23 6/9 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:54.01  7:42.76
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 26.62 55.35 1:24.51 1:54.01 1:54.01 (  0.72)
2 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高1 26.41 56.39 1:26.25 1:55.94 3:49.95 ( +0.21)
3 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高1 26.48 56.14 1:26.03 1:56.05 5:46.00 ( +0.45)
4 仙北谷　豪 ｾﾝﾎﾞｸﾔ ｺﾞｳ 高3 26.83 57.49 1:27.68 1:56.76 7:42.76 ( +0.08)

24 4/4 岡  山 関西 ｶﾝｾﾞｲ 高校 1:55.11  7:42.87
1 北川　　諒 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｷ 高2 26.55 55.20 1:25.03 1:55.11 1:55.11 (  0.72)
2 杉　　莉音 ｽｷﾞ ﾘｵﾝ 高2 25.22 53.89 1:23.27 1:52.26 3:47.37 ( +0.30)
3 秋山　宗凛 ｱｷﾔﾏ ｿｳﾘ 高3 27.24 58.04 1:29.82 1:59.51 5:46.88 ( +0.29)
4 上村　英暉 ｳｴﾑﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 高2 26.09 55.65 1:26.17 1:55.99 7:42.87 ( +0.31)

25 5/2 兵  庫 関西学院 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲﾝ 高校 1:55.36  7:42.99
1 中島　尚也 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅｵﾔ 高3 26.37 55.42 1:25.45 1:55.36 1:55.36 (  0.78)
2 辻　　翔太 ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀ 高3 26.66 56.51 1:26.27 1:55.37 3:50.73 ( +0.37)
3 元原　楓翔 ﾓﾄﾊﾗ ﾌｳﾄ 高2 25.92 56.30 1:27.44 1:58.87 5:49.60 ( +0.14)
4 田中　秀路 ﾀﾅｶ ﾋｲﾛ 高3 26.54 56.22 1:24.95 1:53.39 7:42.99 ( +0.32)

26 4/5 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:56.08  7:43.04
1 佐藤　汐優 ｻﾄｳ ｼﾕｳ 高3 26.48 55.54 1:25.39 1:56.08 1:56.08 (  0.67)
2 徳永　将太 ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 高1 25.99 54.95 1:25.71 1:56.32 3:52.40 ( +0.39)
3 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 高1 26.10 55.30 1:26.11 1:56.51 5:48.91 ( +0.33)
4 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 高2 25.71 54.62 1:24.63 1:54.13 7:43.04 ( +0.33)

27 6/6 兵  庫 報徳学園 ﾎｳﾄｸｶﾞｸｴﾝ 高校 1:53.04  7:43.43
1 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 高2 26.75 55.10 1:24.37 1:53.04 1:53.04 (  0.68)
2 藤原　佳己 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｷ 高3 26.51 55.72 1:25.97 1:56.26 3:49.30 ( +0.46)
3 吉武伸之助 ﾖｼﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ 高2 26.51 55.99 1:25.43 1:54.81 5:44.11 ( +0.29)
4 登　　飛瑛 ﾉﾎﾞﾙ ﾋﾖｳ 高3 26.83 56.30 1:27.48 1:59.32 7:43.43 ( +0.25)

28 3/2 茨  城 常総学院 ｼﾞｮｳｿｳｶﾞｸｲﾝ 高校 1:56.37  7:43.81
1 塚本　大樹 ﾂｶﾓﾄ ﾋﾛｷ 高1 26.61 55.54 1:26.22 1:56.37 1:56.37 (  0.67)
2 伏木　晃司 ﾌｼｷ ｺｳｼ 高3 26.13 55.32 1:25.22 1:53.99 3:50.36 ( +0.33)
3 川向　昊成 ｶﾜﾑｶｲ ｺｳｾｲ 高3 25.90 55.34 1:25.94 1:55.10 5:45.46 ( +0.22)
4 石川　達也 ｲｼｶﾜ ﾀﾂﾔ 高2 27.16 56.86 1:27.57 1:58.35 7:43.81 ( +0.39)

29 7/8 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙｶﾞｸｲﾝ 高校 1:51.02  7:43.90
1 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高2 25.56 53.64 1:22.11 1:51.02 1:51.02 (  0.64)
2 中村　満幸 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾕｷ 高3 26.09 55.16 1:25.26 1:54.55 3:45.57 ( +0.54)
3 緒方　茉旭 ｵｶﾞﾀ ﾏｱｻ 高3 26.68 56.44 1:27.36 1:57.48 5:43.05 ( +0.37)
4 阪本　一路 ｻｶﾓﾄ ｲﾁﾛ 高1 26.90 56.98 1:28.78 2:00.85 7:43.90 ( +0.36)

30 5/7 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:55.17  7:45.09
1 中森　大智 ﾅｶﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 高1 26.77 56.16 1:25.82 1:55.17 1:55.17 (  0.69)
2 芳賀　　樹 ﾊｶﾞ ｲﾂｷ 高1 26.88 57.39 1:28.64 1:57.39 3:52.56 ( +0.27)
3 後藤　晃太 ｺﾞﾄｳ ｺｳﾀ 高3 26.60 55.92 1:25.52 1:54.37 5:46.93 ( +0.22)
4 海渡　伊織 ｶｲﾄﾞ ｲｵﾘ 高3 27.33 58.05 1:28.98 1:58.16 7:45.09 ( +0.27)
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※　ヨミガナ相違のため

第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   7:18.59
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

31 4/9 熊  本 九州学院 ｷｭｳｼｭｳｶﾞｸｲﾝ 高校 1:53.93  7:45.48
1 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高2 26.24 55.43 1:24.82 1:53.93 1:53.93 (  0.68)
2 福味　昂一 ﾌｸﾐ ｱｷﾄ 高2 27.97 58.33 1:29.07 1:58.43 3:52.36 ( +0.24)
3 内田　　匠 ｳﾁﾀﾞ ｼｮｳ 高1 27.71 57.94 1:28.01 1:57.63 5:49.99 ( +0.31)
4 藤本　拓真 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾏ 高1 25.96 55.66 1:26.10 1:55.49 7:45.48 ( +0.46)

32 5/9 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸｴﾝ 高校 1:53.44  7:45.79
1 宮林　泰良 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾗ 高3 26.22 55.35 1:24.67 1:53.44 1:53.44 (  0.72)
2 鈴木　麻斗 ｽｽﾞｷ ｱｻﾄ 高2 26.58 56.01 1:26.04 1:55.41 3:48.85 ( +0.27)
3 鬼塚琉太朗 ｵﾆﾂﾞｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高2 26.67 56.37 1:27.26 1:57.72 5:46.57 ( +0.29)
4 駄田井十馬 ﾀﾞﾀｲ ﾄｵﾏ 高1 26.96 57.68 1:28.48 1:59.22 7:45.79 ( +0.20)

33 5/1 宮  城 東北 ﾄｳﾎｸ 高校 1:53.44  7:45.96
1 佐藤竜之介 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 高3 26.07 55.04 1:24.66 1:53.44 1:53.44 (  0.73)
2 石垣　友裕 ｲｼｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 高3 26.56 55.76 1:25.77 1:56.28 3:49.72 ( +0.26)
3 阿部　宏祐 ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 高3 26.19 55.63 1:26.96 1:57.16 5:46.88 ( +0.36)
4 林　　亮輔 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 高2 27.30 57.48 1:29.04 1:59.08 7:45.96 ( +0.49)

34 5/0 京  都 京都外大西 ｷｮｳﾄｶﾞｲﾀﾞｲﾆｼ 高校 1:54.31  7:46.18
1 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 高2 26.78 55.02 1:25.05 1:54.31 1:54.31 (  0.65)
2 須磨　湧希 ｽﾏ ﾕｳｷ 高3 26.36 56.75 1:26.62 1:55.14 3:49.45 ( +0.19)
3 中川　楓雅 ﾅｶｶﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 高3 26.97 56.90 1:27.69 1:57.06 5:46.51 ( +0.39)
4 亀田　誠人 ｶﾒﾀﾞ ﾏｺﾄ 高3 27.21 57.81 1:29.44 1:59.67 7:46.18 ( +0.43)

35 3/7 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 1:55.66  7:46.43
1 山﨑　勇翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ 高1 25.94 55.70 1:25.50 1:55.66 1:55.66 (  0.60)
2 田辺　大翔 ﾀﾅﾍﾞ ﾔﾏﾄ 高1 27.04 57.10 1:27.64 1:58.51 3:54.17 ( +0.39)
3 山下　　碧 ﾔﾏｼﾀ ｱｵ 高3 26.14 55.48 1:26.36 1:58.52 5:52.69 ( +0.46)
4 長谷川温大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 25.93 54.97 1:24.76 1:53.74 7:46.43 ( +0.13)

36 4/8 福  島 日大東北 ﾆﾁﾀﾞｲﾄｳﾎｸ 高校 1:57.00  7:46.53
1 渡部　竣也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾔ 高2 26.89 56.22 1:26.82 1:57.00 1:57.00 (  0.72)
2 竹田　孝河 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｶﾞ 高2 26.08 55.59 1:25.93 1:56.81 3:53.81 ( +0.36)
3 樽川　脩汰 ﾀﾙｶﾜ ｼｭｳﾀ 高2 26.37 55.68 1:25.80 1:55.66 5:49.47 ( +0.49)
4 水戸　煌稀 ﾐﾄ ｺｳｷ 高1 26.37 56.13 1:26.66 1:57.06 7:46.53 ( +0.63)

37 7/9 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:52.31  7:46.77
1 根岸　歩夢 ﾈｷﾞｼ ｱﾕﾑ 高1 26.29 54.86 1:24.16 1:52.31 1:52.31 (  0.68)
2 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高3 26.50 55.93 1:25.64 1:54.98 3:47.29 ( +0.47)
3 堀口　暁矢 ﾎﾘｸﾞﾁ ｱｷﾔ 高2 26.14 56.41 1:27.29 1:58.32 5:45.61 ( +0.31)
4 峠　　瑠人 ﾄｳｹﾞ ﾙｲﾄ 高1 27.15 57.99 1:29.58 2:01.16 7:46.77 ( +0.52)

38 3/6 青  森 八戸工大一 ﾊﾁﾉﾍｺｳﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:56.59  7:47.67
1 黒瀧　巧翔 ｸﾛﾀｷ ｺｳｼ 高3 27.06 56.77 1:26.96 1:56.59 1:56.59 (  0.66)
2 金澤　岳踏 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 高2 25.85 56.02 1:26.66 1:57.54 3:54.13 ( +0.31)
3 種市　祥万 ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ 高2 26.66 56.22 1:26.39 1:57.65 5:51.78 ( +0.34)
4 佐々木瑞翔 ｻｻｷ ﾐｽﾞﾄ 高3 26.04 55.26 1:25.28 1:55.89 7:47.67 ( +0.12)

39 3/8 愛  知 名古屋 ﾅｺﾞﾔ 高校 1:56.00  7:47.73
1 松本　侃大 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾝﾀ 高1 26.72 56.14 1:26.16 1:56.00 1:56.00 (  0.65)
2 田中　孝來 ﾀﾅｶ ｺｳｷ 高1 26.70 55.91 1:26.19 1:57.05 3:53.05 ( +0.37)
3 小野　琉星 ｵﾉ ﾘｭｳｾｲ 高3 26.12 55.56 1:25.83 1:56.44 5:49.49 ( +0.27)
4 吉村　夏彦 ﾖｼﾑﾗ ﾅﾂﾋｺ 高3 27.17 57.24 1:28.29 1:58.24 7:47.73 ( +0.63)

40 3/1 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:56.22  7:47.94
1 関根　　禅 ｾｷﾈ ｾﾞﾝ 高2 26.81 55.96 1:26.46 1:56.22 1:56.22 (  0.67)
2 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高3 26.28 55.50 1:25.54 1:55.30 3:51.52 ( +0.46)
3 小島　健歩 ｺｼﾞﾏ ﾀｹﾄ 高2 26.55 55.40 1:25.52 1:55.54 5:47.06 ( +0.44)
4 渡辺　晴海 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾐ 高1 27.66 58.73 1:30.21 2:00.88 7:47.94 ( +0.27)
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※　ヨミガナ相違のため

第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   7:18.59
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

41 6/8 秋  田 秋田南 ｱｷﾀﾐﾅﾐ 高校 1:55.18  7:48.39
1 斎藤　彗玖 ｻｲﾄｳ ｴｸ 高3 26.95 55.96 1:25.63 1:55.18 1:55.18 (  0.74)
2 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 高1 26.98 56.55 1:26.72 1:57.14 3:52.32 ( +0.37)
3 土田　瑛心 ﾂﾁﾀﾞ ｴｲｼﾝ 高3 26.11 55.42 1:27.85 2:01.17 5:53.49 ( +0.32)
4 鈴木　大斗 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾄ 高3 25.66 55.16 1:25.18 1:54.90 7:48.39 ( +0.21)

42 4/7 栃  木 白鴎大足利 ﾊｸｵｳﾀﾞｲｱｼｶｶﾞ 高校 1:56.96  7:48.57
1 川村　健太 ｶﾜﾑﾗ ｹﾝﾀ 高3 26.32 55.63 1:26.06 1:56.96 1:56.96 (  0.63)
2 川島　大歩 ｶﾜｼﾏ ﾄｱ 高1 26.62 56.82 1:27.93 1:58.79 3:55.75 ( +0.46)
3 溝口　舜大 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼｭﾝﾀ 高1 25.56 55.55 1:27.01 1:58.70 5:54.45 ( +0.05)
4 飯塚　峻樹 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｼﾞ 高3 25.69 54.45 1:24.36 1:54.12 7:48.57 ( +0.28)

43 3/4 埼  玉 熊谷 ｸﾏｶﾞﾔ 高校 1:58.83  7:48.84
1 倉澤　彰吾 ｸﾗｻﾜ ｼｮｳｺﾞ 高2 27.28 57.52 1:28.74 1:58.83 1:58.83 (  0.65)
2 加島　遼也 ｶｼﾏ ﾘｮｳﾔ 高3 26.14 54.99 1:24.34 1:54.80 3:53.63 ( +0.29)
3 河野　峻太 ｺｳﾉ ｼｭﾝﾀ 高2 26.21 55.87 1:26.79 1:56.90 5:50.53 ( +0.48)
4 北村　颯大 ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾀ 高3 26.63 56.98 1:28.29 1:58.31 7:48.84 ( +0.57)

44 3/5 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 1:57.52  7:49.67
1 山根　有和 ﾔﾏﾈ ﾕｳﾜ 高1 26.60 56.00 1:26.51 1:57.52 1:57.52 (  0.62)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 26.82 56.30 1:26.70 1:55.24 3:52.76 ( +0.29)
3 梶原　孝太 ｶｼﾞﾜﾗ ｺｳﾀ 高3 26.83 57.56 1:29.95 2:01.63 5:54.39 ( +0.24)
4 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高2 26.25 56.39 1:27.06 1:55.28 7:49.67 ( +0.14)

45 5/8 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 1:53.54  7:50.32
1 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 高2 25.85 55.14 1:24.87 1:53.54 1:53.54 (  0.64)
2 長谷川優鷹 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾀｶ 高1 27.31 57.79 1:28.40 1:57.55 3:51.09 ( +0.29)
3 髙木　悠佑 ﾀｶｷﾞ ﾕｳｽｹ 高1 27.58 58.06 1:29.56 2:00.76 5:51.85 ( +0.54)
4 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 高1 26.52 56.46 1:27.78 1:58.47 7:50.32 ( +0.58)

46 2/5 大  分 大分雄城台 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉﾀﾞｲ 高校 1:58.61  7:50.71
1 山下　紘輝 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ 高2 27.48 57.48 1:28.16 1:58.61 1:58.61 (  0.65)
2 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高3 26.06 54.87 1:24.48 1:54.39 3:53.00 ( +0.52)
3 磯田　勇樹 ｲｿﾀﾞ ﾕｳｷ 高2 27.53 57.87 1:29.24 2:00.65 5:53.65 ( +0.51)
4 後藤　和豊 ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾄ 高3 26.95 56.98 1:27.83 1:57.06 7:50.71 ( +0.41)

47 2/6 高  知 高知 ｺｳﾁ 高校 1:57.19  7:52.07
1 井上　大知 ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲﾁ 高2 26.55 56.60 1:26.95 1:57.19 1:57.19 (  0.68)
2 吉名　里恭 ﾖｼﾅ ﾘｸ 高3 26.30 56.07 1:27.73 1:59.30 3:56.49 ( +0.20)
3 安原　優輝 ﾔｽﾊﾗ ﾕｳｷ 高3 27.12 57.54 1:29.41 2:01.39 5:57.88 ( +0.28)
4 松田　悠成 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 高2 26.19 55.17 1:25.24 1:54.19 7:52.07 ( +0.38)

48 7/0 鹿児島 鹿児島情報 ｶｺﾞｼﾏｼﾞｮｳﾎｳ 高校 1:55.78  7:52.11
1 長田央二朗 ﾅｶﾞﾀ ｵｳｼﾞﾛｳ 高2 26.45 55.44 1:25.57 1:55.78 1:55.78 (  0.74)
2 松田　大空 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｶﾗ 高3 26.10 55.26 1:26.54 1:57.85 3:53.63 ( +0.65)
3 鮫島　漣征 ｻﾒｼﾏ ﾚﾝｾｲ 高3 26.68 55.72 1:26.71 1:56.95 5:50.58 ( +0.59)
4 江﨑　侑聖 ｴｻﾞｷ ﾕｳｾｲ 高2 26.09 56.22 1:28.57 2:01.53 7:52.11 ( +0.24)

49 2/3 兵  庫 市立尼崎 ｼﾘﾂｱﾏｶﾞｻｷ 高校 1:57.32  7:52.70
1 井上　志吹 ｲﾉｳｴ ｼﾌﾞｷ 高1 27.27 56.45 1:26.74 1:57.32 1:57.32 (  0.68)
2 福本　脩哉 ﾌｸﾓﾄ ｼｭｳﾔ 高2 27.08 56.71 1:27.67 1:57.44 3:54.76 ( +0.50)
3 鶴田　健介 ﾂﾙﾀ ｹﾝｽｹ 高3 27.26 57.31 1:28.30 1:59.28 5:54.04 ( +0.23)
4 小枝　遼平 ｺｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 高2 27.67 57.97 1:28.53 1:58.66 7:52.70 ( +0.31)

50 3/9 兵  庫 彩星工科 ｻｲｾｲｺｳｶ 高校 1:59.43  7:53.27
1 濵口　　創 ﾊﾏｸﾞﾁ ｿｳ 高3 27.41 57.70 1:28.57 1:59.43 1:59.43 (  0.68)
2 加登　博翔 ｶﾄｳ ﾊｸﾄ 高3 27.00 56.13 1:25.79 1:55.84 3:55.27 ( +0.13)
3 惣輪　　温 ｿﾜ ｱﾂｷ 高3 26.37 56.54 1:27.30 1:58.56 5:53.83 ( +0.41)
4 冨田　壮人 ﾄﾐﾀ ｱｷﾄ 高1 27.69 58.28 1:29.30 1:59.44 7:53.27 ( +0.55)

2024/08/20 07:17:30 Page 5

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



※　ヨミガナ相違のため

第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   7:18.59
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

51 2/2 長  野 長野日大 ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ 高校 1:58.51  7:53.56
1 中村　央河 ﾅｶﾑﾗ ｵｳｶﾞ 高3 26.80 56.40 1:27.42 1:58.51 1:58.51 (  0.71)
2 田中鼓太郎 ﾀﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 26.43 57.22 1:28.08 1:59.22 3:57.73 ( +0.20)
3 吉澤　嘉崇 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾀｶ 高2 26.13 56.25 1:28.04 1:57.66 5:55.39 ( +0.22)
4 中村　充希 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 高2 26.79 56.43 1:26.68 1:58.17 7:53.56 ( +0.47)

52 2/7 山  口 山口県立西京 ﾔﾏｸﾞﾁｹﾝﾘﾂｻｲｷｮｳ 高校 1:56.40  7:54.65
1 河村　尚弥 ｶﾜﾑﾗ ﾅｵﾔ 高2 27.25 56.49 1:26.36 1:56.40 1:56.40 (  0.70)
2 伊東　諒悟 ｲﾄｳ ﾘｮｳｺﾞ 高2 27.33 57.92 1:28.75 1:58.87 3:55.27 ( +0.35)
3 田村　進悟 ﾀﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 高2 26.11 56.69 1:27.39 1:57.87 5:53.14 ( +0.18)
4 河村　健助 ｶﾜﾑﾗ ｹﾝｽｹ 高2 28.15 59.18 1:30.75 2:01.51 7:54.65 ( +0.51)

53 4/2 山  梨 山梨学院 ﾔﾏﾅｼｶﾞｸｲﾝ 高校 1:54.27  7:55.02
1 小島　温史 ｺｼﾞﾏ ｱﾂｼ 高2 26.35 55.18 1:24.75 1:54.27 1:54.27 (  0.61)
2 細野　泰聖 ﾎｿﾉ ﾀｲｾｲ 高2 27.09 57.47 1:27.77 1:57.23 3:51.50 ( +0.26)
3 藤田　凌輔 ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 高2 27.03 56.98 1:28.22 1:59.32 5:50.82 ( +0.36)
4 溝口　大成 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾀｲｾｲ 高2 27.81 58.74 1:31.60 2:04.20 7:55.02 ( +0.40)

54 3/0 埼  玉 立教新座 ﾘｯｷｮｳﾆｲｻﾞ 高校 1:55.92  7:55.14
1 大野　悠真 ｵｵﾉ ﾕｳﾏ 高3 26.87 56.18 1:26.06 1:55.92 1:55.92 (  0.59)
2 天野　太陽 ｱﾏﾉ ﾀｲﾖｳ 高2 27.22 57.01 1:28.33 1:58.55 3:54.47 ( +0.37)
3 内海　優太 ｳﾂﾐ ﾕｳﾀ 高3 27.55 57.57 1:28.40 1:58.52 5:52.99 ( +0.48)
4 峯岸　俊輔 ﾐﾈｷﾞｼ ｼｭﾝｽｹ 高1 27.87 58.60 1:31.07 2:02.15 7:55.14 ( +0.39)

55 2/4 京  都 山城 ﾔﾏｼﾛ 高校 1:58.67  7:55.87
1 瀧内　海音 ﾀｷｳﾁ ｶｲﾄ 高3 26.52 56.50 1:28.19 1:58.67 1:58.67 (  0.72)
2 大八木俊輔 ｵｵﾔｷﾞ ｼｭﾝｽｹ 高2 26.30 55.56 1:25.95 1:56.56 3:55.23 ( +0.26)
3 溝井　琉叶 ﾐｿﾞｲ ﾙｶ 高1 27.13 57.42 1:29.14 2:01.03 5:56.26 ( +0.23)
4 清水　瑠夏 ｼﾐｽﾞ ﾙｶ 高3 26.81 56.84 1:28.21 1:59.61 7:55.87 ( +0.07)

56 2/1 北海道 札幌大谷 ｻｯﾎﾟﾛｵｵﾀﾆ 高校 1:53.38  7:56.10
1 松居　蒼真 ﾏﾂｲ ｿｳﾏ 高3 26.26 54.67 1:24.22 1:53.38 1:53.38 (  0.62)
2 高井　真聖 ﾀｶｲ ﾏﾅﾄ 高2 26.63 57.21 1:29.56 2:02.49 3:55.87 ( +0.54)
3 向川　汰知 ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 高2 27.84 58.32 1:29.05 1:57.79 5:53.66 ( +0.65)
4 秋澤　遼太 ｱｷｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 高1 26.74 57.04 1:30.33 2:02.44 7:56.10 ( +0.26)

57 1/4 愛  媛 新居浜東 ﾆｲﾊﾏﾋｶﾞｼ 高校 1:55.56  7:59.80
1 森田　淳夢 ﾓﾘﾀ ｱﾂﾑ 高2 26.79 55.92 1:26.08 1:55.56 1:55.56 (  0.71)
2 永井　勇成 ﾅｶﾞｲ ﾕｳｾｲ 高2 27.81 58.29 1:30.09 1:59.91 3:55.47 ( +0.30)
3 渡部　隼斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 高2 28.25 1:00.11 1:32.89 2:04.99 6:00.46 ( +0.40)
4 塩出　大剛 ｼｵﾃﾞ ﾀﾞｲｺﾞ 高1 27.14 57.29 1:28.55 1:59.34 7:59.80 ( +0.21)

58 2/8 香  川 高松工芸 ﾀｶﾏﾂｺｳｹﾞｲ 高校 2:02.23  8:04.37
1 西川　颯紀 ﾆｼｶﾜ ﾘｭｳｷ 高3 27.87 58.25 1:30.16 2:02.23 2:02.23 (  0.60)
2 占部　顕大 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀ 高2 28.05 59.16 1:31.87 2:04.51 4:06.74 ( +0.35)
3 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 高1 26.76 57.42 1:28.65 1:59.25 6:05.99 ( +0.30)
4 村尾　柊人 ﾑﾗｵ ｼｭｳﾄ 高3 26.03 55.44 1:28.13 1:58.38 8:04.37 ( +0.45)

59 1/5 広  島 市立沼田 ｼﾘﾂﾇﾏﾀ 高校 2:00.73  8:10.37
1 藤井　祐志 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｼ 高3 27.58 57.94 1:29.12 2:00.73 2:00.73 (  0.64)
2 原田　拓真 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾏ 高2 28.14 58.92 1:30.32 2:02.06 4:02.79 ( +0.49)
3 堀本　宗谷 ﾎﾘﾓﾄ ｿｳﾔ 高1 26.81 56.84 1:29.70 2:03.70 6:06.49 ( +0.69)
4 南後　愛斗 ﾅﾝｺﾞ ﾏﾅﾄ 高3 28.04 58.97 1:31.22 2:03.88 8:10.37 ( +0.55)

60 1/3 北海道 大谷室蘭 ｵｵﾀﾆﾑﾛﾗﾝ 高校 2:01.02  8:15.90
1 原田　　翔 ﾊﾗﾀﾞ ｼｮｳ 高2 27.35 57.43 1:29.54 2:01.02 2:01.02 (  0.71)
2 鷲尾欣太郎 ﾜｼｵ ｷﾝﾀﾛｳ 高1 28.02 58.97 1:31.09 2:03.44 4:04.46 ( +0.30)
3 村岡　　侑 ﾑﾗｵｶ ﾕｳ 高2 28.04 59.51 1:33.12 2:07.34 6:11.80 ( +0.35)
4 熊谷　　篤 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾂｼ 高1 27.49 59.19 1:31.83 2:04.10 8:15.90 ( +0.22)
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※　ヨミガナ相違のため

第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   7:18.59
競技No. : 54 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

6/5 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 1:51.46 失格
1 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高2 26.11 54.78 1:23.67 1:51.46 1:51.46 (  0.71)
2 高橋　央奨 ﾀｶﾊｼ ｵｳｽｹ 高2 27.40 57.38 1:27.26 1:55.26 3:46.72 ( +0.28)
3 市川　大樹 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 高3 26.27 55.23 1:24.46 1:54.60 5:41.32 ( +0.39)
4 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高1 ( -0.08)
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